
２０２０年 5月 15日 

会員様ならびに会員保護者様 

                                       JSSあゆみスイミングスクール札幌 

支 配 人  後藤 章光 

ヘッドコーチ  松下  稔 

 

営業再開と今後の対応に関するお知らせ 

 

拝啓 初夏の候、会員様ならびに保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度の新型コロナウイルスによる緊急事態宣言・特定警戒都道府県の継続に伴い 

臨時休館を５月３０日（土）まで延長させていただきます。 

ただし今後の状況によっては再開時期が変更になる事もありますので、引き続きホームページでの確認をお願い

いたします。 

尚、月会費に関する対応は下記の通りでございますのでご確認の程お願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

   ○既にお納めいただいている５月分月会費につきましては６月分に充当させていただきます。 

     なおこの措置に対する手続き等は必要ありません。 

 

○フロントの電話受付について(休会・コース変更・退会など) 

期間 ５月１８日(月)、２８日(木)、２９日(金) 

時間 １０：００～１５；００  

この期間は、外出自粛要請を受けまして電話での対応とさせていただきますのでご協力をお願いします。 

５月１９日(火)～２７日(水)、３０日(土)は当スクールスタッフも出来る限り自宅待機とさせていただきます。 

 

 

営業再開となりました際には、従来以上に安全・衛生管理に留意し、運営する所存です。 

皆様には度重なる臨時休館でご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力の程、お願い申し上げます。 

 

 

 


